

**Bonnesen Advokater I/S**  
**CVR-nr. 26988640**  
**Hunderupvej 202**  
**5230 Odense M**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Bonnesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bonnesen Advokater I/S  
Hunderupvej 202  
5230 Odense M

CVR-nr.: 26988640  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørn Bonnesen, Advokatfirmaet Bonnesen ApS  
Christian Bonnesen, Christian Bonnesen Advokatanpartsselskab

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomheden driver advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.680 t.kr. anses for tilfredsstillende. Resultatet er opgjort efter løn til interessenterne og før skat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.825.829</b>	<b>18.689</b>
Personaleomkostninger	1	(9.086.790)	(9.179)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(65.797)</u>	<u>(151)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.673.242</b>	<b>9.359</b>
Andre finansielle indtægter		13.472	57
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.029)</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.679.685</u></b>	<b><u>9.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		<u>1.679.685</u>	<u>9.413</u>
		<b><u>1.679.685</u></b>	<b><u>9.413</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.110	71
Indretning af lejede lokaler		37.033	74
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>79.143</b>	<b>145</b>
Andre tilgodehavender		72.000	72
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.000</b>	<b>72</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.143</b>	<b>217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.844.551	16.503
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	2.800
Andre tilgodehavender		6.196	345
Periodeafgrænsningsposter		0	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.350.747</b>	<b>19.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.243.215</b>	<b>171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.593.962</b>	<b>19.847</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.745.105</b>	<b>20.064</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Anden gæld	4	<u>3.745.105</u>	<u>18.064</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.745.105</u></b>	<b><u>18.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.745.105</u></b>	<b><u>18.064</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.745.105</u></u></b>	<b><u><u>20.064</u></u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige reser- ver kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	0	2.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.679.685)	(1.679.685)
Årets resultat	0	1.679.685	1.679.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	8.500.184	8.518
Pensioner	41.831	46
Andre omkostninger til social sikring	119.552	123
Andre personaleomkostninger	425.223	492
	<b>9.086.790</b>	<b>9.179</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.797	151
	<b>65.797</b>	<b>151</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.596.562	2.253.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.596.562</b>	<b>2.253.350</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.525.688)	(2.179.284)
Årets afskrivninger	(28.764)	(37.033)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.554.452)</b>	<b>(2.216.317)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.110</b>	<b>37.033</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	756.494	3.456
Andre skyldige omkostninger	2.988.611	14.608
	<b>3.745.105</b>	<b>18.064</b>

I anden gæld indgår mellemregning med interessenter på 2.180 t.kr. (2014: 13.056 t.kr.).

## Noter

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Advokatfirmaet Bonnesen ApS, Odense.